
UCHWAŁA NR 74/XV/20
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa 
Brzeźnica oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 966, poz.1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245) , uchwala sie, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa 
Brzeźnica, na okres od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa 
Brzeźnica.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: EBDADCBB-2AB2-4432-8F17-896B98C65145. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 74/XV/20

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Brzeźnica, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Nowa Brzeźnica od dnia 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Jana
Długosza w Nowej
Brzeźnicy

Nowa Brzeźnica
ul. Kościuszki 100

98-331 Nowa Brzeźnica

Teren Gminy Nowa 
Brzeźnica

2.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Jana
Długosza w Nowej
Brzeźnicy Filia
w Prusicku

Prusicko 73
98-331 Nowa Brzeźnica

Teren Gminy Nowa 
Brzeźnica

3.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Jana
Długosza w Nowej
Brzeźnicy Filia
w Dubidzach

Dubidze
ul. Szkolna 16

98-331 Nowa Brzeźnica

Teren Gminy Nowa 
Brzeźnica

4.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Jana
Długosza w Nowej
Brzeźnicy Filia
w Dworszowicach
Kościelnych

Dworszowice
Kościelne-Kolonia 74

98-331 Nowa Brzeźnica

Teren Gminy Nowa 
Brzeźnica

Id: EBDADCBB-2AB2-4432-8F17-896B98C65145. Podpisany Strona 1




